Уведомление!

Уважаемые потенциальные поставщики получившие

ТЕНДЕРНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ «ПРИОБРЕТЕНИЕ

ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИХ СРЕДСТВ» по средствам Интернет-ресурса

http://pcsemey.kz просим Вас обратить внимание, что в тендерную

документацию внесены изменения.
Окончательный срок представления тендерных заявок до 13 часов 00

минут, «31» октября 2018 года по адресу: РК, ВКО, г. Семей, ул.

Жамакаева, д. 100, кабинет «Приемная».

Конверты с тендерными заявками будут вскрываться в 15 часов 00

минут, «31» октября 2018 года по следующему адресу: РК, ВКО, г. Семей,

ул. Жамакаева, д. 100, кабинет «Конференц зал».

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:

8/7222/56-88-12, 8 /7222/56-89-53 или по электронной почте

PC_semey@mail.ru